



Magnus Kindbom

Ordförande

Välkommen sommarledighet

Vi gör nu sommaruppehåll i styrelsen från våra möten. Sune och jag har ett mycket bra samarbete, som är både lärorikt och intressant för min del. Ett stort tack till församlingen samt ni som är verksamma inom styrelsen men även ni alla, som engagerar er i övriga verksamheter inom församlingen, för det fortsatta stöd ni visar Sune och mig i våra ordföranderoller.

Pastorsförändringar

27/8 installerades **Erik Lund** och **Stefan Andersson** som våra pastorer för ett år.

I januari meddelade **Erik** att han och hans fru **Jennie** fått gemensam pastors-tjänst i Anderstorp från hösten. Vid EQ-kyrkans konferens 2/5 ordinerades Erik till pastor och 3/6 avtackades Erik av församlingen efter sin avskedspredikan (se bilder om detta på sida 12).

Stort tack till dig Erik för allt du gjort i församlingen under det här året, du har så många bra sidor att dela med dig av som vi har fått ta del av och vi önskar Dig och din familj Guds rika välsignelse och lycka i de nya pastorstjänsterna i Anderstorp.

Vid församlingsmötet 22/4 beslöts att **kalla Stefan Andersson** som pastor och föreståndare med nuvarande tjänst utvidgad till 80%, vilket Stefan har bekräftat. Vi gläds åt att Stefan fortsätter sin tjänst som pastor hos oss.

Städdag 21/4

Lördagen den 21 april hade vi vårstäddning vid kyrkan både inomhus och ut-

omhus. Det var bra uppslutning från församlingen men även från *St Johannes församling*, det blev därför mycket arbete utfört.

Fastighetsfrågan

Vid församlingsmötet 22/4 tog vi beslut i 3 frågor som rör församlingens framtid vad gäller pastorer, fastighetsutveckling och pionjärbete. Mötet leddes av Sune Grafström och Joakim Wohlfeil med Anna-Karin Rönnblad som sekreterare. Pastor- och fastighetsfrågor har ingått i projektet *Vision-Vägval 2025* som *Sune Grafström* tillsammans med *Staffan Jernberg* och *Eva Lenestad* ansvarat för. Mötet har föregåtts av två informationsmöten om dessa frågor 11/3 och 25/3. Beslöts att gå vidare med fastighetsutvecklingen där även en summa på 60 000 anslogs till bl a arkitektstöd. Beslöts även att ansöka om bidrag för pionjärbete.

Ekonomi

Ekonomi ligger ganska jämt, vi når inte vår budget riktigt än men vi har ändå ökat en del och i april månad var vi över budget för första gången på länge. Tack alla som hjälper till med bidrag till kyrkans ekonomi, det behövs verkligen både till underhåll av kyrkan men även till andra kostnader t ex pastorsvakan-ser. Vi fortsätter att meddela ekonomin via våra staplar på anslagstavlan i kyrkan - glöm inte att ge av glädje, det är det viktigaste.

Ha nu en skön sommar

Ta nu hand om er under sommaren och låt er känna att ni verkligen är lediga och tack ännu en gång för det fina samarbete vi har tillsammans och att ni ställer upp som ni gör. En skön och välsignad sommar önskar jag er alla!

Magnus Kindbom